pagamento ao Estado do referido montante, ABSOLVENDO-O do demais

peticionado; 

F0
A7 NOTIFICAR o arguido …, para, no prazo de 10 dias a contar do trânsito em

julgado da presente decisão, querendo, proceder ao pagamento voluntário da

quantia de € 104.206,32 (cento e quatro mil duzentos e seis euros e trinta e

dois cêntimos) suprarreferida, com vista à extinção do arresto decretado nos

autos; 

F0
A7 REDUZIR o arresto decretado nos autos ao referido montante de €

104.206,32;

…

**

DO ESTATUTO COATIVO DOS ARGUIDOS: 

Mantém-se a situação de obrigação de permanência na habitação, sujeita a